UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GM-GDĐT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

 Dự Chuyên đề Dạy học môn Lịch sử Địa lý lớp 4 theo

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 năm học 2023-2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-SGDĐT ngày 18 tháng 8 năm 2023 về việc

Tổ chức Chuyên đề chuyên môn cấp thành phố đối với Giáo dục tiểu học; Giấy

mời số 137/GM-SGDĐT ngày 10 tháng 10 năm 2023 về dự Chuyên đề "Dạy học

môn Lịch sử Địa lý lớp 4 theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018" năm học

2023-2024. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính mời các đại biểu tham dự

Chuyên đề, cụ thể như sau:

- Thành phần trân trọng kính mời:

+ Đại biểu phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách

Giáo dục tiểu học;

+ Đ/c Nguyễn Thị Huyên - Phó Hiệu trưởng trường TH Vĩnh Long-Thắng

Thủy;

+ Đ/c Trần Lệ Thủy - Phó Hiệu trưởng trường TH Trung Lập;

+ Đ/c Trần Thị Kim Anh - Phó Hiệu trưởng trường TH Vĩnh An;

+ Đ/c Đinh Thị Thu Hằng - Phó Hiệu trưởng trường TH Liên Am;

+ Đ/c Đỗ Thị Miền - Phó Hiệu trưởng trường TH Tam Đa;

+ Đ/c Lê Thị Thu - Phó Hiệu trưởng trường TH Nhân Hòa.

- Thời gian: ½ ngày, từ 8h00’ ngày 17/10/2023 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Trụ sở Uỷ ban nhân dân huyện Cát Hải.

          (Số 1, đường Hà Sen, thị trấn Cát Bà, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng).

Kính mời các đại biểu đi dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng giờ để Chuyên

đề thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lãnh đạo, CV phụ trách cấp TH;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-10-13T07:38:25+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T11:52:47+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T11:52:48+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T11:52:48+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!